統計調査員希望者登録申込書

令和   年   月   日

徳島市長  殿

下記のとおり統計調査員希望者として登録を申し込みます。

なお、暴力団員その他の反社会的勢力に該当する者であることが明らかとなった場合

は、調査員業務に就けなくなることに異議の申し立てを行わないことを誓約します。

記

ふりがな  性別  生年月日

氏 名

□男

□女

□大正

□昭和    年   月   日

□平成

住 所

〒     －

連 絡 先

電話番号

第１  □自宅・□携帯電話  ℡     －      －

第２  □自宅・□携帯電話  ℡     －      －

職 業
 □自営業者  □農林漁業者  □会社員・団体職員

 □パート・アルバイト  □無職  □その他（            ）

調査経験
□経験なし

□経験あり→□国勢調査・□その他（               ）

希望する

地域

□自宅周辺  □行政区・町丁名（第１       第２       ）

□市内どこでも  □その他（                   ）

希望する

時期

□いつでも可能

□不可能な月など（                       ）

希望する

統計調査
□国勢調査  □国勢調査以外の統計調査（             ）

調査時の

交通手段
□徒歩  □自転車  □バイク  □自動車  □その他（        ）

申込動機   □自薦  □推薦→推薦者氏名（                  ）

備考

※他市町村で調査員の経験がある場合は、従事状況を記入してください。

調査員 ID（※市記入欄）

※  この名簿は、徳島市が実施する各種統計調査に関する事務の目的以外には利用

しません。

（注）□欄は該当するものにレ印を記入してください。